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Känslighet: Verksamhetsinformation

Verksamhetsrapport för augusti och september 2022 
 
Träffpunkterna 
•Byggts scen på Träffpunkt Anderslöv. 
•Besök av Kulturgarantin på båda Träffpunkterna. 
•Båda Träffpunkterna har varit vallokaler, förtidsröstning i Anderslöv och 11/9 i Trelleborg. 
•Nya stolar har kommit till Träffpunkt Anderslöv. 
•Abfs cirklar har kommit igång på Träffpunkt Trelleborg 
•Startat ett samarbete med studieförbundet vuxenskolan. 
•Startat upp en släktforsknings cirkel tillsammans med Seniornet på Träffpunkt Anderslöv. 
•Två bussresor på Söderslätt har arrangerats tillsammans med Ingela Jacobsson och Madeleine Brandin. En från 
Trelleborg och en från Anderslöv. 
 

Parken  
Stora brandskyddsåtgärder kommer att genomföras i Parken, samt 
uppgradering av belysning och teknisk utrustning. 
Utemiljön har nu fått en ansiktslyftning nu när förskolan håller på att byggas 
utanför husknuten.  
Den gamla entrén är borta och nu kommer man in till Parken öster- eller 
västerifrån där nya entréer utformats med flyttade flaggstänger och nya 
skyltar. 
Nu finns knappt några parkeringsplatser kvar omkring Parken, förutom två 
handikapplatser och en ny brandväg. 

För övrigt så har verksamheten snart kommit upp i full kapacitet igen efter pandemin när det gäller konferenser, 
medan föreningsaktiviteter och kulturutbudet inte får samma antal besök som tidigare. 
 
Filmverkstan har i uppdrag av valkansliet producerat informationsfilmer inför valarbetet och valutbildningen.  
•Ett stort projekt inom skapande skola genomförs tillsammans med museet där film och animation ingår. 
Skapande skola projektet innebär att samtliga 9:onde klassare besöker muséet i 2.5h och får producera en kortfilm 
med fokus på bl.a. greensscreen och redigeringsteknik för att skildra en plats i Trelleborg. Projektet är kopplat till 
Sebastian Mugges utställning på muséet där han tolkat Trelleborg på väggarna med kol. 2 kortfilmer har gjorts om 
utställningen med Sebastian Mugge.  
• En filmanalyskväll med 25 besökare hölls i slutet på september. Filmen ”Alba” från Ecuador visades. 
 
Allmänkulturenheten bistår med teknisk ledning för införande av nytt voterings/mötessystem samt i utbildningen 
av samtliga ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige. Upphandlingar av AV teknik till nya anläggningar på 
Pilehallen och på Köpingehallen, samt badhuset. Kabelritningar och installation AV teknik till Pilehallen. Byggmöten 
med entreprenörer och interna kontakter om Parken som byggarbetsplats iom förskolebygget. Dessutom pågår 
planering av nästa års kulturgarantiutbud både för ung och gammal, samt lyktetändningarrangemanget.  
 
Kansliet arbetar löpande med ansökningar av bidrag från föreningar, både kultur- och idrottsföreningar har varit 
duktiga att söka bidrag för infrastrukturuppgraderingar.  
•Informationskampanjen Varannan vatten genomfördes under Palmfestivalen, ett mycket uppskattat inslag. 15 
vattenspridare hjälpte till att dela ut cirka 6000 muggar vatten.  
•Som ett led i framtagandet av strategin gällande motorburen ungdom har dialog inletts med ungdomar som kör A-
traktorer. Givande samtal kring bland annat deras önskemål om en plats att kunna vara på för att köra och meka.  
• Det otroligt digra höstlovsprogrammet är klart och distribueras ut i papper till alla skolor i Trelleborg, samt finns 
på evenemangskalendern på kommunens hemsida Höö stlövskul - Trellebörgs kömmun 

september Antal Besökare
Teater 1 30
After Work 1 50
Konferenser 25 2037
Förening 3 225
Mässa 1 150
Minnesstund 0 0
middagar 2 110
Utebio 0 0
Summa 33 2602

https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/ung-i-kommunen/hostlovskul/
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Med vänlig hälsning 
Annika Eriksdotter med medarbetare 
Martin Wedin Hansson med medarbetare 
#Stolthet och glädje 
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen 


